

· Kuka ja mikä on teltantekijälähetä?

Teltantekijä on kansainvälisessä lähetyskielessä laajalti käyttöön otettu termi. Sillä tarkoitetaan lähetystyöntekijää, joka toimii lähetyskentällään jossakin ammatissa tai opiskelijana. Esikuvan tästä on alunperin antanut apostoli Paavalin lähetystyö teltantekijänä. Teltantekijälähetystyöllä on selkeä raamatullinen perusta.

Teltantekijälähetin motiivina on maailmanlaajuinen sielujen voittaminen Pyhän Hengen johdatuksessa. Lähtökohtana on evankeliumin sanoman vieminen kaikille kansoille, ts. Jeesuksen Kristuksen lähetyskäsky. Pioneerialuilla teltantekijälähetit pyrkivät perustamaan kotisoluja ja vähitellen seurakuntia. Alueilla, joissa on evankelinen seurakunta, he toimivat tukien paikallisia uskovia seurakunnan kasvussa.

Työ tai opiskelu mahdollistavat teltantekijälähetin toiminnan ystävyys- ja palveluevangelistana, joka sulautuu kansan pariin. Ammatillinen työ on yleensä toimeentulon lähde mutta myös hengellisen työn keskeinen foorumi. Ammatti avaa sijoittumis-mahdollisuuden maihin, joissa julkinen lähetystyö on kielletty.

Teltantekijä ei ole kuka tahansa uskova, joka työskentelee ammatissaan ulkomailla. Kaikkia ulkomailla työskenteleviä seurakuntalaisia voidaan kuitenkin innostaa sitoutumaan lähetystyöhön, ja heistä voi myöhemmin kasvaa varsinaisia teltantekijälähetitejä.

Teltantekijälähetiteillä tarkoitetaan tässä lähinnä seurakuntien lähettämiä teltantekijöitä, jotka ovat sitoutuneet pitkäaikaiseen lähetystyöhön ammatin kautta. Työmuotona teltantekijälähetystyö voidaan käsittää myös laajemmin, niin että se kattaa myös lyhytaikaisen työn jo ennen seurakuntien lähettämispäätöstä. Yleisesti kaikkia työmuotoon osallistuvia voidaan siten kutsua "teltantekijöiksi".

· Miksi ja missä teltantekijälähetitejä tarvitaan?

Maailmanlaajuisen lähetystyön ensisijaisena haasteena ovat vähiten evankeloidut kansat, joista useimmat sijoittuvat ns. 10/40 ikkunaan. Teltantekijöitä tarvitaan eniten näissä maissa.

· Globalisoituvassa maailmassa eri alojen opiskelijoilla ja ammattilaisilla on laajat mahdollisuudet sijoittua esimerkiksi Pohjois-Afrikan ja lähi-idän arabimaihin, Turkkiin ja Keski-Aasian hiljattain itsenäistyneisiin valtioihin sekä Kaakkois-Aasian maihin. Ne ottavat mielellään vastaan asiantuntevaa työvoimaa. Euroopan integraatio on puolestaan laajentanut koulutus- ja työmarkkinoita ja lisännyt mahdollisuuksia evankeliumin valon välittämiseen uuspakanoituvan Länsi-Euroopan pimeisiin ytimiin tai Itä-Euroopan arvotyhjiöön.

Teltantekijästrategian käyttöä lähetystyössä puoltaa monia etuja:

· Teltantekijästrategian avulla päästään pureutumaan lähetystyön kaikkein polttavimpiin haasteisiin eli vähiten evankelioituihin maihin.

Perinteiselle lähetystyölle saavuttamattomat ihmisryhmät voidaan näin saavuttaa.

· Teltantekijästrategia on evankeliumin eteenpäin viemisen kannalta erittäin hedelmällinen tapa. Ystävystyminen ja usein siihen liittyvä käytännön rakkauden osoittaminen tuovat hyvän maaperän evankeliumille. Ammatilliselle toiminnalle ja evankeliumin työlle ei siten tarvitse vetää jyrkkää rajaa.

· Teltantekijä voi ihmisenä ja uskovana olla muunlainenkin kuin "puhujatyypiksi", jollaiseksi lähetysaarnajat yleensä mielletään. Tällöin lähetystyöntekijän käsite ja siihen sisältyvät ihmistyypit laajenevat.

Kristukselle antautuneet uskovat opiskelijat ja ammatti-ihmiset voivat, siten kuin Jumala johtaa, antaa tärkeän panoksen lähetystyöhön toimimalla ulkomailla.

· Teltantekijämalli ei ole yhtä välittömästi riippuvainen seurakuntien taloudellisesta lähetyspanostuksesta, vaikka teltantekijälähetikkin voi tarvita osatukea.

· Perinteinen lähetystyön malli ja teltantekijästrategia eivät ole kilpailevia vaan täydentäviä. Täydentävyys toteutuu ennen muuta siinä, että "suljettujen" maiden ongelma voidaan ratkaista ja voimistaa lähetystyötä niissä. Teltantekijät voivat myös tukea perinteisiä lähetystyöntekijöitä.

He voivat saada luonnollisia kontakteja ihmisiin ja vetää heitä hengellisten asioiden ja uskovien yhteyteen.

· Miten teltantekijälähetiksi valmistaudutaan?

Teltantekijälähetiksi tarvitsee ammatillisen koulutuksen ja kielitaidon lisäksi saman hengellisen kutsumuksen ja varustuksen kuin perinteinenkin lähetystyöntekijä - vahvan henkilökohtaisen jumalasuhteen, hengellisen työn kokemusta, valmiuksia hengelliseen sodankäyntiin jne.

Teltantekijälähetiksi lähtee lähetystyöhön kotiseurakuntansa siunaamana.

Vallatakseen uusia alueita Kristukselle hän tarvitsee seurakunnan täyden hengellisen tuen. Teltantekijälähetin valmistautumiseen suositellaan lähetyskurssia ja mahdollisia muita täydentäviä jaksoja. Myös lyhytaikainen palvelu lähetysaktioissa ja niihin liittyvä koulutus on hyvää valmentautumista. Pääasiallinen kasvualusta ja tuki lähetyskutsumukselle luodaan kuitenkin omassa seurakunnassa.